АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017  №  34

О внесении изменений в постановление
администрации Куканского сельского
поселения от 10.02.2017  № 8

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации         администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          	1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 10.02.2017  № 8 «Об администрировании доходов Куканского сельского поселения».
                                                                                                                                                                   "Приложение № 2
                                                                              к постановлению администрации
                                                                              Куканского сельского поселения
                                                                           от 10.02.2017 № 2

Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения,
закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов

	Код админист-
ратора
	Код платежа по БК
	Наименование платежа по КБК

	811         администрация  Куканского  сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

	811

	2 02 29999 10 0000 151

	Прочие субсидии   бюджетам сельских поселений

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Луценко А.А.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                        И.С. Кузнецов